(Regesta Datariae. Anni XIV. Liber 172. f. 35. — Monumenta. 474.)

C D X X X V I .

14.02. December 12.

IX . B o n ifá cz  p á p a  D o b  szeli M ih á ly n a k  ó -bu da i kanonokságot adom ányom

Bonifacius . . . Venerabili fratri episcopo Waradiensi salutem . . . Cum itaque 
canonicatus et prebenda ecclesie sancti Petri Veteris Budensis, Vesprimiensis dio- 
cesis, per liberam resignationem Johannis Bartholomei de Chrethan . . . per Jaco- 
bum de Submago, archidiaconum Cumanum, procuratorem suum . . .  in manibus 
nostris sponte factam . . . vacaverint . . . Nos volentes . . . Michaelem Petri de 
Dobza, clericum dicte diocesis, . . . favore prosequi . . . mandamus, quatenus .. . 
canonicatum et prebendam predictos, quorum fructus . . . quadraginta florenorum 
auri. . . valorem annuum non excedunt, . . . prefato Michaeli conferas et assignes ... 
Datum Rome apud sanctum Petrum secundo idus Decembris anno quartodecimo.

(Regesta Datariae. Anni XIV. Liber 152. f. 174. — Monumenta. 478.)

C D X X X V I  I.

1402. December / 7 .

I X . B on ifácz  p á p a  « L a d is la o  preposito  ecclesie sancte M argareth e  v irg in is de D em es, 

V esprim iensis d iocesis» megengedi, hogy gyón ta tó ja  á lta lános fe lo ldódásban  részesíthesse. 

(Regesta Datariae. Anni XIV. Liber — . f. 151. — Monumenta. 481.)
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C D X X X V III.

1402. December 27 .

IX . B on ifácz  p á p a  U n yi B erta lan n ak  fe h é rv á r i  kanonokságoi adom ányom

Bonifacius etc. Venerabili fratri . . . episcopo Terracinensi et . . . Waradiensis 
ac . . . Omnium Sanctorum de Castro Vesprimiensis ecclesiarum prepositis salutem 
etc. Vite ac morum honestas . . . super quibus Bartholomeus Nicolai de Uny, 
clericus Vesprimiensis diocesis . . . commendatur, nos inducunt, ut sibi reddamur 
ad gratiam liberales. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dicti Bartholomei 
petitio continebat, quod, olim canonicatu et prebenda ecclesie sancte Marie Albe- 
regalis, dicte diocesis, quos quondam Thomas parvus, dictus Nepus, . . . obtinebat, 
per eiusdem Thome obitum, . . . vacantibus, . . . Johannes Zudor, prepositus dicte 
ecclesie, . . . eosdem canonicatum et prehendam . . . prefato Bartholomeo auctori
tate ordinaria contulit . . . Cum autem . . . dictus Bartholomeus dubitet, collatio
nem et provisionem huiusmodi ex certis causis viribus non subsistere . . . man
damus, quatenus . . . canonicatum et prehendam predictos, quorum fructus . . . 
sexaginta florenorum auri . . . valorem annuum . . . non excedunt .. . eidem Bar
tholomeo . . . auctoritate nostra conferre et assignare curetis . . . Datum Rome 
apud sanctum Petrum sexto kalendas Januarii anno quartodecimo.